様式第２号（第５条関係）
　　年　　月　　日
多久市長　　　　　　　　様
申請者
住所

氏名

多久市新規出店者誘致支援事業補助金交付申請書
多久市新規出店者誘致支援事業補助金の交付を受けたいので、多久市新規出店者誘致支援事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
	申請者
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所
	〒　　　　-　　　　　　　　　TEL　　　　（　　）

	　物件の概要
	所在地
	　多久市　多久町

	構造・階数
	　　　　　　　　　　　　　造　　　　　　階建

	改修面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	所　有　権　者

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
　　（上限500,000円）
	　円

	事業施工予定期間
	　(着工)　　　　年　　　月　　　日
　(完了)　　　　年　　　月　　　日

	添 付 書 類
	　(1)　工事見積書の写し（内容明細の付いたもの)
(2)　(市提出)誓約書兼同意書
(3)　(県提出)誓約書

(4)　出店に伴う関係官公署の許認可、資格等の書類の写し